
i i i 

ZARZĄDZENIE 
nr R - 0121-36/ 2004 

R E K T O R A 
AKADEMII EKONOMICZNEJ 
z dnia 15 października 2004 roku. 

w sprawie: zmiany nazwy stanowiska 

Działając na podstawie § 12 ust.1 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 
w związku z art.35e ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2003r.Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 26 września 2001 r. w sprawie warunków wynagradzania 
za pracę i przyznawania innych środków związanych z pracą dla pracowników 
uczelni państwowych (Dz,U. z 2001r. Nr 107, poz.1182 z późn.zm.) 

zarządza się co następuje: 

1. Zmienia się nazwę stanowiska z: Główny Specjalista ds. Kontroli Finansowej 

i Audytu Wewnętrznego na: Audytor wewnętrzny. 

2. Zasady działania i zakres zadań Zespołu Audytu Wewnętrznego Akademii 

Ekonomicznej w Krakowie określa Regulamin Audytu Wewnętrznego Akademii 

Ekonomicznej w Krakowie z dnia 2 marca 2004 roku . 

3. Traci moc Zarządzenie Nr R-014/20/2002 Rektora Akademii Ekonomicznej 

w Krakowie z dnia 2 września 2002r. w sprawie utworzenia stanowiska Głównego 

Specjalisty ds. Kontroli Finansowej i Audytu Wewnętrznego. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prof. dr 


